

## "Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır"

Cumhuriyet Bayramı'nın 97. yılı Milas'ta düzenlenen etkinliklerle kutlandı. Öğrenciler tarafından şiirlerin okunduğu etkinlikte, konuşma yapan Milas Kaymakamı Eren Arslan, "Millet olarak yeniden dirilişimizin simgesi olan Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun, daim olsun... İlelebet yaşasın" dedi.

Haber: Kemal Sürgün sayfa 2'de



## Avrupa Birliği Saburhane Projesi Tamamlandı...

Avrupa Birliği Sivil Toplum Örgütü-Akademi işbirliği kapsamında desteklenen Muğla Sinema ve Fotoğraf Sanatı Derneği (MUSFOD) ile Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Kentsel Tasarım Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Feray Koca'nın birlikte yürüttükleri "Saburhane'de Hatırlama Diyaloğu ve Hafıza Mekanları Atölye Serisi" projesi tamamlandı.

Haber: Oğulcan Kaynak sayfa 8'de



## Yatağan İnönü Bulvarındaki Üyelerin Talepleri Aktarıldı



MUTSO'nun Yatağan'daki üyeleri için yaptığı çağrı sonucu Karayolları Bölge Müdürü İnönü Bulvarı üzerinde incelemelerde bulundu; üyelerin talepler aktarıldı.

Haber: Oğulcan Kaynak sayfa 7'de



## Azerbaycan Türkleri için hayır lokması döktürdü

Milas Yörük - Türkmen Kültür Derneği tarafından Ermenistan ile savaş halinde olan Azerbaycan Türkleri hayrına lokma hayrı yapıldı...

Haber: Kemal Sürgün sayfa 5'te



## Belediyenin Kıyı Temizliğine Ünlü İsimlerden Destek

Bodrum Belediyesi'nin "Bodrum'da Doğa Kazanacak" sloganıyla başlattığı uzun soluklu çevre temizliği kampanyası, ünlü isimlerin desteğiyle devam ediyor. Ekiplerin, "Mis-Gibi1Bodrum" grubuyla Gümbet Koyu'nda gerçekleştirdiği etkinliğe Bodrum'da yaşayan sanatçılar Sertab Erener ve Yonca Evcimik de katıldı.

Haber: Sevgi Kokun Çayırılı



sayfa 6'da

# “Türkiye Cumhuriyeti ilelebed payidar kalacaktır”

**Cumhuriyet Bayramı'nın 97. yılı Milas'ta düzenlenen etkinliklerle kutlandı. Öğrenciler tarafından şiirlerin okunduğu etkinlikte, konuşma yapan Milas Kaymakamı Eren Arslan, “Millet olarak yeniden dirilişimizin simgesi olan Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun, daim olsun... İlelebet yaşasın” dedi.**

Haber: Kemal Sürgün

Çarşamba günü Atatürk Anıtı'na Milas Kaymakamı, Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı tarafından çelenk sunmasıyla başlayan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama programı dün Atatürk Anıtı önünde gerçekleşen programla devam etti.

Saat 10'da Hükümet Konağı Bahçesinde, Milas Kaymakamı Eren Arslan, Milas Belediye Başkanı Muhammet Tokat, Milas Garnizon Komutanı Albay Emel Demiryakan ve Milas Cumhuriyet Başsavcısı Hayrullah Yapar'ın tebrikleri kabulüyle başlayan program, daha sonra Atapark'ta saygı duruşunda bulunulması, istiklal marşımızın seslendirilmesiyle devam etti.

## ÇAĞDAŞ BİR YÖNETİM ŞEKLİ OLMUŞTUR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kutlama mesa-

jinin okunmasının ardından günün önem ve anlamını belirten konuşma Milas Kaymakamı Eren Arslan tarafından yapıldı.

“Bugün, tarihi şan ve şerefle dolu olan aziz milletimizin Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde yedi düvele karşı göğsünü siper ederek kurduğu gözümlerimizin 97'nci



kuruluş yıldönümü” diyerek konuşmasına başlayan Kaymakam Arslan şöyle devam etti.

“Bu anlamlı gün vesilesi ile öncelikle; Milletimizin şanlı yürüyüşüne önderlik etmiş olan cumhuriyetimizin kurucusu

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve kahraman silah arkadaşları başta olmak üzere kanlarıyla, canlarıyla bu toprakları bize vatan yapan aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi, rahmet, minnet ve şükran duygularıyla yâd ediyorum. Millet olarak yeniden dirilişimizin simgesi olan Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun, daim olsun... İlelebet yaşasın...”

Bildiğiniz üzere cumhuriyetimiz, 29 Ekim 1923 tarihinde yani bundan 97 yıl önce bugün “hâkimiyet kayıtsız şartsız milletindir” ülküsü doğrultusunda ilan edilmiştir.

Cumhuriyet, aziz milletimizin tabiatına ve geleneklerine en

uygun, yüksek ahlaki değer ve niteliklere dayanan, erdemli, faziletli insanlar yetiştiren, yeni ve sağlam esaslarıyla Türk milletini istikbal yolunda hızla ilerleten, halkın gelişimini ve yükselişini sağlayan, birlik ve beraberlikten, bağımsızlık ve hürriyetten asla taviz vermeyen, çağdaş dünyada hak ettiği onurlu yeri alma kararlılığını tüm dünyaya gösteren çağdaş bir yönetim şekli olmuştur. Ulu Önder Atatürk'ün ifadesiyle: “ Türk ulusunun yaratılışına en uygun olan yönetim cumhuriyettir.”

## HAKLI GURURUNU YAŞIYORUZ

İnanıyorum ki aziz milletimizin her bir ferdi, milletimizin küllerinden yeniden doğduğu bu özel günü büyük bir coşku ile idrak etmekte ve en samimi duygularla kutlamaktadır.

Yaşadığımız sıkıntılı günlerden sonra kanla, ırfanla, tırnaklarımızla kazıyarak, ilmek ilmek işleyerek kurduğumuz cumhuriyet sayesinde ki, bugün haklı olarak büyük bir millet ve güçlü bir devlet olmanın haklı gururunu yaşıyoruz.

Büyük bir medeniyetin mirasçısı olan devletimiz, cumhuriyet ile birlikte hızla büyümüş ve özellikle son yıllarda kimsenin hayal dahi edemeyeceği dev projeleri hayata geçirerek dünyanın en güçlü ekonomisine sahip ülkeleri arasına girmeyi başarmıştır. Türk insanı, cumhuriyet sayesinde devlet tek ve gerçek sahibi olduğunun, hâkimiyetin kayıtsız şartsız millet olduğunu bilincindedir.

Elbette ki devlet olarak millet tarafından ulaşılmaz gereken daha nice hedefler, yapmamız gereken daha nice büyük işler var. Sahip olduğumuz misyon ve üzerinde yaşadığımız coğrafyanın politik ve stratejik önemi, karşımıza sürekli iç ve dış düşmanları çıkarmıştır, öyle görünüyor ki çıkarmaya da devam edecektir.

Lakin attığı adımlardan ve mücadelesinden geri durmak, bu asil milletin bir vasfı değildir. Kirli oyunları boşa çıkaran feraset ve cesarete sahip bu asil millet,



birlik ve beraberlik ruhu içerisinde, düşmanın hain girişimlerini daima bertaraf etmiş ve etmeye de devam edecektir.

Bugüne kadar olduğu gibi bugünden sonra da hainlerin üzerimizdeki planları bozulmaya mahkûmdur. Çünkü bu milletin yüreği, Akif'in “toplulardukça sineler, onu top sindiremez” dediği gibi, her daim birlik ve beraberlikten yana atmaktadır.

## VATAN HAINLERİNİ İSE KORKU VE TELAŞA DÜŞÜRMEKTEDİR

Bilindiği üzere ülkemiz, yıllarca belimizi büken terör belasının yanında son yıllarda siyasi ve ekonomik saldırılara da maruz kalmış ve bu saldırılara karşı mücadele vermektir.

Nitekim son olarak birçok dış düşmanın desteği ile 15 Temmuz gecesi Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından gerçekleştirilen hain darbe ve ülkeyi bölme girişimi, asil mil-

letimizin dirayetiyle geri püskürtülmüş; Milletimiz demokrasiye ve Cumhuriyete sahip çıkmıştır. Ulu Önder Atatürk'ün ifadesiyle: “ Türkiye Cumhuriyeti ilelebed payidar kalacaktır.”

Cumhuriyetimiz, demokrasimiz, güçlü ekonomimiz, yaptıklarımız ve yapabileceklerimiz dostlarımıza güven ve övünç kaynağı olarak örnek teşkil etmekte, milletimize düşmanlık hisleri besleyen karanlık güçleri ve vatan hainlerini ise korku ve telaşa düşürmektedir.

Yaşadığımız bu kritik coğrafyadaki mevcut tüm olumsuzluklara rağmen; ortak tarih, ortak kader ve amaç birliği ile vatandaşlık kimliği ilkelere dayanan temeller üzerinde yükselen cumhuriyetimiz sayesinde bu topraklar üzerinde yaşayan tüm vatandaşlarımız, tasada ve kıvançta bir ve bütün olmuştur.

Dahası, büyük bir millet ve devlet olmanın gereği olarak ecadadı gibi milyonları



Yerel Süreli Yayın Günlük Siyasi Gazete  
Sayı: 12136 Yıl: 71  
30.10.2020 KURULUŞ 1949

### İmtiyaz Sahibi :

N&D Yayıncılık Reklam Organizasyon Basım Tanıtım Hiz. Paz. ve Tic. Ltd. Şti. adına  
**Nazmi DOĞRU**

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü** : Kemal SÜRGÜN  
**Sayfa Sekreteri** : Oğulcan KAYNAK  
**Muhabirler** : Sevgi KOKUN ÇAYIRLI - Bülent AKMAN

**İdare Adresi:** Hacılıyas Mahallesi  
Kadığa Cad. No: 15 MİLAS  
**Telefon:** 513 13 13

**e-mail:** milasmedya48@hotmail.com  
**Web Adresi:** www.mentesegazetesi.com

Gazetemiz YAYSAT Bayilerinde satılmaktadır.

**Duyuru Fiyatları:** Resmi duyuruların sütun santimi, 17,00 TL

**Abone Ücretleri:** Altı Aylık; 200,00 TL - Yıllık; 300 TL

\*Diğer duyurular ayrıca fiyatlandırılır...

KDV oranları; Sadece Gazete Aboneliği için özel matrah, diğer tüm duyurular için %18'dir

Gazetemiz; Basın Ahlak İlkelerine uymayı taahhüt eder. Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir. Gazetemizde yayınlanan yazı, haber ve fotoğraflar ancak kaynak gösterilerek kullanılabilir.

### Baskı ve Hazırlık



Tel: 513 25 25 - 513 35 35  
Milas-Bodrum

**Baskı Adresi:** Karayolu üzeri Baharlı Köyü Küçük Sanayi Sitesi B7-C7 Milas

aşan vatansız insanlara kucağını açmış, dünyanın neresinde olursa olsun mazlumlara sahip çıkmış, zalimin karşısında olmuş, yakın bölgesine ve ötesine barış, adalet ve refahı yaymaya çalışmıştır.

Bugün geldiğimiz noktadan daha aydınlık yarınlara ancak cumhuriyetle varabileceğinin bilincinde olan aziz milletimiz, cumhuriyet rejimiyle kıvançlıdır. Cumhuriyetimizin bizleri ulaştırdığı nokta, hepimize heyecan ve ümit vermekte, birlik ve beraberliğimizi pekiştirmekte, milletçe daha iri ve diri olma

devletimizin bekası, milletimizin refahı için çalışmaya, dünyanın gelişmiş ülkeleri ile her alanda yarışmaya ve evrensel insani değerlerinin savunulmasına öncülük etmeye, mazlumların yanında, zalimlerin ve vatan hainlerinin ise karşısında olmaya, her zamankinden daha fazla azimli ve kararlıyız.

Bu inançla, milli ve manevi değerlerimize sahip çıkmaya devam edeceğiz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, kahraman ecdadımızı, aziz şehit ve gazilerimizi milletimizin kalbinde ve

vaktidir. Vakit, akıl ve gönül birliği vaktidir. Vakit, ecdattan teslim alınan mirası geleceğimizin teminatı gençlere en iyi şekilde teslim edebilmek için gayret gösterme vaktidir.

### İLERİLERE GÖTÜRECEK GENÇLİK YETİŞMEKTEDİR

Sevgili gençler, Atatürk; "cumhuriyeti biz kurduk onu yaşatacak sizlersiniz" diyerek bu görevi gençliğe emanet etmiştir. Bu emaneti korumak ve görevi yerine getirmek için bilgili ve güçlü olmak zorundasınız. Tarihimizi, kültürümüzü, inancımızı iyi bilmek durumundasınız. Hem milli hem de evrensel kültürü öğrenmelisiniz.

Ülkemize ve milletimize karşı sorumluluklarını bilen, dünya milletler ailesinin bir üyesi olarak, dünya ile paralel yaşamayı becerebilen, istikbalimize yönelen tehlikeleri zamanında sezebilen ve bunu başarmak için devamlı kendisini yenileyen, geliştiren gençliğe ihtiyacımız bulunmaktadır.

Size güveniyorum.



ruz, size inanıyoruz ve ümit ediyoruz ki ülkemizi bulduğumuz yerden çok daha ileriye götüreceğiz gençlik yetişmektedir.

### BUGÜN HEPİMİZİN DÜŞEN ORTAK GÖREV

Bundan bir asır önce Milaslılar nasıl kenetlenerek, bir olarak yurdumuzu düşman işgalinden temizlediyse, bugün de geçmişten aldığımız güçle istiklalimizi muhafaza etmek, istikbalimizi temin etmek için azim ve kararlılıkla çalışıyoruz. Devletimizin 2023, 2053 ve 2071 hedefleri istikametinde hep birlikte çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz.

Bugün hepimize düşen ortak görev; ulusal değerlere, bilince, Cumhuriyet'e sahip çıkmak, Çanakkale'yi, Kurtuluş Savaşı'nı kazanan ruhu korumak ve bu bilinci gelecek kuşaklara aktarmaktır. Türk milleti dili, kültürü, tarihi ve saygın kimliğiyle aydınlık yarınlara el ele, gönül gönüle güçlü biçimde yürüyecektir.

Bu duygu ve düşüncelerle, başta;

cumhuriyetimizin kurucusu büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve onun kahraman silah arkadaşları olmak üzere, dünden bugüne şanlı tarihimizin ölümsüz sembolleri olan aziz

hemşerilerimin Cumhuriyet Bayramı'nı candan kutluyor, saygılarımı sunuyorum."

### ŞİİRLER VE SOLO GÖSTERİ

Kaymakam Arslan'ın yaptığı ko-



şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi bir kez daha rahmet, minnet ve şükran duygularıyla anıyorum.

Büyük Türk milletinin ve siz Milaslı

nuşmanın ardından tören, öğrenciler tarafından seslendirilen şiirler ve MİFAD Eğitimcilerinden Ömer Ayata'nın solo zeybek gösterisi ile son buldu.



azmimizi yenilemektedir.

### DAHA FAZLA AZİMLİ VE KARARLIYIZ

Her yerde ve her ferdimizle milletçe

gönlünde ebediyete kadar yaşatacağız ve asla unutmayacağız.

Biliyoruz ki; ay yıldızlı şanlı al bayrağımızın altında vakit; tek yürek, tek vücut ve tek millet olma



# BOSCH

Muğla ve Marmaris'ten sonra Milasta'da hizmetinizdeyiz.

**YENİ KONSEPT MAĞAZAMIZLA MİLAS'TA AÇILIŞA ÖZEL FİYAT VE AVANTAJLARLA HİZMETİNİZDEYİZ...**

**0 252 513 33 03**

Ahmetçavuş Hayıtlı Mah. Atatürk Bulvarı No:31/A Beyza Pastanesi Yanı Milas / MUĞLA





**ÖZGÜRCE...**  
Özcan Özgür

## “Belki de Ak Parti Muğlalılaşmak istemiyordur.”

24 Ekim tarihli “Nihat Öztürk’ü arayan her geçen gün çoğalıyor” başlığını taşıyan yazım büyük ilgi gördü. Son bir ayda en çok okunan yazı oldu. Hala da okunuyor.

Öyleki dün itibariyle 26.10.2020 tarihini taşıyan “AIDS değilseniz grip aşısı yaptırılmazsınız!” başlıklı yazım 592 kişi ve 23.10.2020 tarihinde yayınlanan “Bize her yer Karabağlar Yaylası denilemedi!” başlıklı yazım 772 kişi tarafından okundu.

Buna karşılık “Nihat Öztürk’ü arayan her geçen gün çoğalıyor” başlığını taşıyan yazım ise yine dün itibariyle 2 bin 310 kişi tarafından okunmuş.

Bu yazımı paylaştığım gün, özelden arayan bir AK Partili okurum “Özcan Bey iyi akşamlar. Son yazınızı görünce gelecek yorumları takibe almaya niyetlendim. Nihat Öztürk’ü az çok tanırım. Ak Parti içinde sesi gür çıkan bir azınlığı temsil ettiğine inanıyorum. Onu özleyenler var mı. Evet var. Ama ne yalan söyleyeyim ben o gurupta değilim. Kadem Mete konusundaki yaklaşımınızı birazcık kişisel meseleye dönüştürmüş gibi hissediyorum.” dedi.

Gelen yorum olmadı. Nitekim kendisi de bu yorumunu yazımın altına yapmamıştı... O gün sadece Ahmet Tan Karaosmanoğlu, Efendi Can ve Ali Osman Özdemir yorum yaptı. Ben kimsenin Kadem Mete’den korktuğunu sanmıyorum, ama sanki biraz “Ne olur ne olmaz” tedbirçiliği var..!

XX XX XX

O gün özelden yazan “samiyetine inandığım” AK Partili okurum, “Ama şöyle bir tespiti mi de paylaşmak isterim. Kadem Mete, Nihat Öztürk’e mesafeli bir kesimin adeta bir antitezi gibi konsensüsle etrafında toplandığı bir isim.” diyerek şu ifadelerde bulundu;

“Ekmeğini taştan çıkaran hiç bir partili o günlere geri dönmek istemez. Mesele biraz da bu. İki başkan arasında siyaseten hangisi daha başarılı sorusunun cevabı bence çok açık. Tr’de eriken Muğla’da belediye sayısını arttıran bir ak parti izledik. Aslında daha başarılı bir tablo mümkünken alınan sonuç başarılı mı bilemem. Ama Nihat Beyi aştığı açık. Yatırımlar konusunda aralarında bariz bir fark var diyemem. Ama Kadem Mete’yi en azından ihale

vs. doğrudan temin kovalarken görmüyoruz. Açık açık yazmayacağım. Ama kimlerin kimlerin büyük bir açlıkla il başkanlığına göz diktiğini düşündüğümde ben kadem başkan devam etsin diyorum. Karadeniz damarı doğrudur Muğla’ya ters geliyor. Ama Kadem Mete dürüst bir insan. Teşkilat bunun farkında. Nitekim ilk kez bir yazınıza bu kadar az beğeni ve yorum geldiğini fark etmişsinizdir. Bence başlığın kaynaklandı. Elbette beğeni vs ile işiniz yok ama bir değerlendirme ya da toplumdaki karşılık gibi düşünürseniz duygularımı daha açık anlayabilirsiniz. İyi geceler. İyi çalışmalar.”

Aslında sayın okurum genel anlamda benimde altına imza koyabileceğim, “Muğla’nın talihsizliğini, açmazını ortaya koyan” bir yorumdan çok çözümlmeyi ortaya koymuş...

Ancak yazım o başlığa rağmen 2 bin 310 kişi tarafından okundu. Okunmaya da devam ediyor...

XX XX XX

Sanıyorum o yazımın “Nihat Öztürk’ü arayan her geçen gün çoğalıyor” şeklinde başlığı bazılarında benim Öztürk’ü AK Parti İl Kongresi öncesi “parlattığım” algısı yarattı. Yaratmış da olabilirim. Oysa ben bu yazımda Kadem Mete’nin gaflarıyla, laflarıyla, Muğlalılara sallamasıyla, agresifliğiyle Nihat Öztürk’ü yeniden yarattığını vurgulamaya çalıştım.

Görenler, gösterenler var, ama beni nazik şekilde eleştirip, uyararak okurum bunu yaparken, bir bakıma Kadem Mete’ye sahip çıkarken “Karadeniz damarı doğrudur Muğla’ya ters geliyor” demekten de geri duramıyor!

İşte bu nokta da ben o yazımda bir “Karadenizliye” karşı bir diğer “Karadenizliyi” alternatif göstermiyorum. Ki ne AK Parti tabanının ne de Muğla’nın buna tahammülünün kalmadığını Karadenizli hemşerilerimiz de söylüyor... Hatta kimsenin dördüncü bir Marmarisli il başkanına da tahammülün olamayacağını söyleyenler var..!

XX XX XX

Ben de o gün okurumun eleştirisine yanıt verirken “Ben bu yazıma hiç beğeni beklemiyordum. Çünkü insanlar beğenmekten bile korkuyorlar..! Bu yazım hangisi başarılı sorusunu soran bir yazı.. Sanırım siz ironiyi görmemişsiniz, benim için ikisi de aynı. Ayrıca benim Kadem beye karşı kişisel bir sıkıntım yok. Hamle’nin arşivine giderseniz, il başkanlığında ve özellikle milletvekilliğinde Nihat Öztürk’ü daha çok eleştirdiğimi görürsünüz... Aralarındaki fark Nihat Öztürk yazılarım için benimle kavga etmezdi. Kadem Mete fazlasıyla agresif... İroniye gelince Nihat Öztürk pek çok bakımdan bitmişti. Ancak Kadem’in başarısızlığı ve agresifliği, gafları nihat’ı diriltti... Bunu ifade etmeye çalıştım...” diyerek şöyle devam ettim:

“Ayrıca Nihat Öztürk’ün il başkanlığında Cumhur İttifakı yoktu ve CHP’de bugünkü CHP değildi... Osman Gürün bizim eleştirilerimizi dikkate alıp hiç değilse Yatağan ve Ula’da önseçim yaptırması; sandıktan Ümit Karaaslan ve Haşmet Işık çıkmaz, CHP bu iki ilçeyi almakla kalmayıp, Hasan Karaçelik adaylığında Cumhur İttifakına rağmen Ortaca’yı da aldığı gibi Salih Erbay seçime burnunu sokmasa Ak Parti Köyceğiz’i de kaybederdi. Ak Parti, CHP ne yaparsa yapsın Dalaman’ı aldı, aldı da. Muğla’da AK Parti’nin aldığı oylar hiçbir zaman Nihat Öztürk’ün ve Kadem Mete’nin aldığı oylar değildir. Ak Parti’nin Muğla’da aldığı oylar Tayyip Beyin oylarıdır. Başarıdan söz etmek için teşkilatların, adayların Tayyip Beyin oylarının üzerine oy koyması gerekirdi. Cumhur İttifakına rağmen bu başarılamaştır. Kadem Mete il başkanlığına devam ederse AK Parti Muğla’da bir milletvekilinde kalır ve ilk seçimde Köyceğiz, Yatağan ve Ortaca’yı kaybeder.”

XX XX XX

Değerli okurum o gün gece “Şans daima hazırlıklı olana gülümser. Benzer bir şans BŞB için de söz konusu idi. Bakın o başarılamadı. Geçmişte teşelersek Kadem Mete’ye en çok güvenmesi gereken kimselerdenim, ama yerine kim gelirse daha iyi olur dedim bizi Anap’laştırmadan ya da Doğru Yol’laştırmadan bunu yapacak biri yok. Geceye bir soru bırakayım daha fazla vaktinizi almadan. Belki de Ak Parti Muğlalılaşmak istemiyordur. Olabilir mi? Rahatsızlık verdim. Özür dilerim.” diiye karşılık verdim.

Doğrusu o gece güzel bir söyleşi oldu. O yazımda Nihat Öztürk’ü parlattığımı ve Kadem Mete’yi “kişisel meselem” haline getirdiğimi düşünen başkaları da olduysa, umarım okuruma verdiğim yanıtlar onlar için de yararlı olur...

Okurumun son sözlerine de “Estağfurullah... Sorunuza en kısa cevabı vereyim. Muğlalı ‘Karadenizcilik’ oynayanlara tepki göstermenin yanında Refah Partilileştirilmek istemiyor. Özür dileyen bir şey yok. Teşekkür ederim. Görüşürüz.” diye karşılık verdim.

Okurumun en çok “Belki de Ak Parti Muğlalılaşmak istemiyordur.” sözü dikkatimi çekti. Bu durumda “AK Parti neki, Muğlalı olmak istemiyor?” diye sorulabilir. Hatta “Muğlalı olmayan AK Parti Muğlalı olmadan BŞB’ni nasıl alabilir?” diye de soranlar olur...

Peki Ak Parti’de il başkanı

kim olmalı? Bu soru bana hep soruluyor. Bu noktada da sorular olacaktır. Ben AK Partili değilim. Bu soruya yanıt vermeye hakkım yok. Ancak şöyle çerçeve çizebilirim:

Yusuf Kayacık il başkanı olsa AK Parti’yi Muğla’da ‘Doğru Yol’laştıracaktır’ miydi bilemiyorum. Neyse bu ihtimal yok, çünkü Kayacık yok...

Çerçeve şu; İl başkanı olacak kişi “Karadenizcilik, Muğlacılık, Milli Görüşçülük” oynamamalı...

XX XX XX

Son günlerde il başkanı adaylığı için Esat Tugay adı da geçmeye başladı. Okurum “Anavatanılaştırmak” derken Onu mu kastetti acaba? Onun siyasi kökeni nedir bilmiyorum, ama herkes gibi “Nihat Öztürk takımından” diye biliyorum. Yoksa kastedilen Yavuz Ercan, Süleyman Reyhan ve Hayati Nizamoglu muydu? Tabi bilmediğimiz biri veya birileri de olabilir...

İki gün önce Nihat Öztürk beraberinde Esat Tugay, Ozan Balcı ve Marmaris İlçe Başkanı aday Muzaffer Aravi’nin bulunduğu fotoğraf paylaştı. Ben de aynı fotoğrafı “Takım kuruluyor galiba. Sadece Cem Tölek ve Miraç Cin eksik.” diyerek paylaştım.

Altına yapılan yorumlar ilginçti. Kadir Sarıhan “Allah kademsiz musibetlerden muhafaza buyursun.. İftira, ayak oyunu yalan ustası arsızların şerrinden korusun..” diye yazdı. Ne demek istedi anlamadım.

Nihat Öztürk de “Abi dostlarımızla yemek yerken bile siyaseti öncelemek bize göre değil. Dostlar zor bulunuyor.” diye yazarken, Miraç Cin oldukça manidar şöyle yazdı:

“Takım 2011 de kuruldu. 2015 te dağılma yoluna girdi. Benim için 2018 de dağıldı. Bi daha takım kurmak isteyen takımında olmam.”

Bu arada sevgili Nihat telefonla aradı, “Esat Tugay’ı aday yapacağım dedikodusuna inana. İsterse o kendisi aday olur” dedi. Umarım daha önce Ozan Balcı’ya yapılan haksızlık Esat Tugay’a da yapılmaz..

Oysa Nihat Öztürk “Kimse çıkmazsa ben aday olurum” demişti. Okurum geceye soru bırakmıştı, ben de gündeme soru bırakmış olayım...

Acaba sevgili Nihat kendisi aday olamadı da aday arayışına mı girdi?

-----  
GÜNÜN SÖZÜ: Herkes cahildir.. Farklı konularda... —Will Rogers

ÇİVİ  
Esenler Belediye Başkanı Tevfik Gökso bütün akrabalarını işe almış. Arkadaşım “Ne olmuş yani bizim Bahattin Gümüş neredeyse köyünde insan bırakmadı” dedi.  
Beni Bi Gülmek Aldı: )))

# Azerbaycan Türkleri için hayır lokması döktürdü

**Milas Yörük - Türkmen Kültür Derneği tarafından Ermenistan ile savaş halinde olan Azerbaycan Türkleri hayrına lokma hayrı yapıldı...**

Haber: Kemal Sürgün

Milas Yörük - Türkmen Kültür Derneği tarafından dernek binası önünde Mevlid Kandili olması sebebiyle ve Ermenistan ile savaş halinde olan Azerbaycan Türkleri hayrına lokma hayrı gerçekleştirildi.

Pandemi kuralları



na uygun şekilde yapılan etkinlik ile ilgili açıklama yapan Milas - Yörük Türken Kültür Derneği Başkanı Mevlüt Kiriş "Müslüman - Türk Milleti olarak canımız, soydaşımız Azerbaycan Türk'ü kardeşlerimizin acıları acılarımızdan. Orta Asya'dan yürüyerek gelen Yörükler her daim birlik, beraberlik içinde daha da güçle-

neceğiz. Mevlit Kandili olması sebebiyle Azerbaycan'daki Türk kardeşlerimize destek amaçlı hayır lokması döktürüp vatandaşlara ikram ettik. Pandemi kurallarına uyararak gerçekleştirdiğimiz hayır lokması dernek üyelerimizin katkılarıyla yapıldı. Cumhuriyetimizin 97. Yıldönümü de kutlu olsun. Cumhuriyetimizin kurucusu liderimiz Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve bütün şehitlerimizi minnet ve şükranla anıyor, Cenab-ı Allah'tan rahmet dilerim. Mekanları cennet olsun" dedi.



## İzlenimler

Semazen



### Çocuklar ah çocuklar...

Çakıl döşeli etrafı ekili arazilerin arasından kıvrılıp giden yolda yavaş yavaş tadını çıkara çıkara ilerliyoruz. Arada bir arkadan uzanıp elimi tutuyor. Ben onun minicik ellerini öpüyorum. Ve her defasında avucunun içine seni çok seviyorum biliyorsun değil mi diye dudaklarımla söylüyorum. O yerine oturup gözlerinin içi güle güle bana başını sallıyor. Mutlu. Ve onun mutluluğu benim on kat mutluluğuma yol açıyor. Yolda yanımızdan hızla geçen, adeta hayata yetişmeye çalışan arabaların içindeki insanları görüyoruz. Yol çukurlarla dolu, yol aniden kıvrılıyor, daralıyor, genişliyor. En sağdan yavaş yavaş ilerliyoruz. Bizim hayata acele edecek hiç sebebimiz yok. Yaşıyoruz. Tıpkı diğer canlılar gibi. Listemizde ölmeden önce yapılacak yüz şeyimiz yok. Bizim bir hayat listemiz de yok.

Yol bizi ölümün kıyısından geçiriyor bir ara. Mezarlıktan. Daha da yavaşlıyor ve bir gün diyorum oğluma hepimiz buraya gideceğiz. Düşüncelerimiz bizi yaşatan enerji serbest kalacak ve bizi biz yapan ruhumuz rüzgara karışacak. Bunu söylerken oradaki enerji yoğunluğunu hissediyorum. Belki de onlar orada var olmaya devam ediyorlardı kimbilir? Bir eve, bahçeye, arabaya, işe, hele de paraya ihtiyaç duymayan bir sonsuzluk içinde. Zamansız. Acele olmaksızın.

Ve yüzümden tatlı bir rüzgar hüsediyor. Onları, sevdiğim ama artık olmayanları tüm yoğunluğuyla düşünüyorum. Son halleriyle var ediyorum kafamda. Bak oradalar işte. Hayattayken ruhları denize aşık olanlar denize, dağa tutkun olanlar dağa doğru sınırsız, zamansız bir yolculuk halinde ve dünyanın devamında etkenler.

Sonra yine acele etmeden okulumuza, içindeki insanlarıyla güzel okula geliyoruz. Hayatı anlamamanın ve anlatmanın yaşı olmadığını gözler önüne seriyorlar onlar da tüm varlıklarıyla.

Sonra bir çocuk oğlumdan korktuğunu, rüyalarına girdiğini anlatıyor annesine. Annesi de korkudan geliyor onunla. Orada somurtup duruyor. Ve korkunun sebebini bulmaya çalışıyor belki. Belki de yavrusunu korumak isteyen bir anne kaplan gibi.

Fakat bu anne kaplan daha çok toy. Bu anne kaplanın çok korkuları var. Kediden, köpekten, yılandan, farenden, gecedan, yalnızlıktan, ölümden korkuyor.

Ve bu anne sanıyor ki, eğer çocuğunu ondan uzaklaştırırsa ya da onu çocuğunun yanından uzak tutarsa

kurtulur. Ve bu anne belki de kendi yaşadığı bir travmayı aktarıyor çocuğuna. Farklı çocuklardan, farklı insanlardan kork!

Kendinden üstün ya da aşağı gördüğün herkesten kork.

Korkusu yüzleşmesini engelliyor. Korkusu hayatın acı, farklı ve belki de farklı olduğu için daha güzel olabilme ihtimali olan tüm duyguları yaşamasını engelliyor.

O annecik, çocuğunu koruyor. En doğal hakkı. Ancak gönül isterdi ki yüzleşebilirdi. Çocuğuna yarın olabilecekleri, belki kendi başına dahi gelebilecekleri anlatabilirdi. Korkusunu körüklemek yerine üzerine gidebilirdi. Kendisi çocuğuna örnek olsun. Gitsin çocuğunun korkusuyla yüzleşsin.

Aynanın karşısına geçin. Aynı duruma kendinizi koyun. Ne göreceksiniz biliyor musunuz yine aynı şeyi. Yavrusunu korumaya çalışan anneleri. Engelli ya da değil. Her çocuk aynı derecede yaşam hakkına, saygı görme, sevme ve sevilme hakkına sahip. Aradan geçen zamanda her şeyimizi yavaş yavaş yitirdiğimiz gibi bu hakları da alıyoruz çocukların elinden. Artık herkesten korkuyor çocuklar. Artık annesiz babasız çocuklar. Bir adına aşk dedikleri duygu uğruna çocuklar ansızın annesiz kalıyor, ansızın babaları tarafından anneleri dönsün diye feci şekilde dayaktan geçiriliyor, artık tüm çocuklar engelli..ve bu çocuklar geçemiyor bu engelleri.. anne ve babası tarafından sevilmeyen bir araç bir nesne ve hatta paradan değersiz olan bu çocukların hiç bir hakkı yok artık. DNA testleri havada uçuyor, çocuklar havaya fırlatılıyor... Acı ama yazmadan edemeyeceğim 'engelli' çocuklar artık daha şanslı. Seviyorlar en azından bir anne ya da babaları var ömrünü onlara adanmış. Bunlar içerdeki çocuklar onlar dışarda kaldı maalesef her şeyin dışına itildiler. Otobüsün mola yerlerinde doğurulup çöplere atıldılar ve maalesef arkalarına bile bakmadan gitti anneler...

Onlar paranın sayın alabileceği her şeye sahip oldular ancak bir defa bile yüzlerine fuzlarına bakmayan onları duymayan ailelerde dışarda koşuyorlar.. Okuyor yazıyorlar ama düşünmüyorlar.. Düşünmek, düşünün fiile dönüşmesi yok. Öylesine sıradan tabletlere savaş oyunlarına hapsolmuş, tüm funcını oradakilerden alamaya çalışan bir çocukluk gördüğümüz. Ama yine de diyorum ki umut hep vardır. Mucizeler hep vardır..dilerim bir sabah uyanığımızda bir mucize sarmış olsun dünyayı..

## YENİ KORONAVİRUS RİSKİNE KARŞI #14 KURAL



Ellerinizi sık sık su ve sabun ile en az 20 saniye boyunca ovarak yıkayın.



Öksürme veya hapırma sırasında ağız ve burunu tek kullanımlık mendille kapatın, mendil yoksa dirseğin iç kısmını kullanın



Soğuk algınlığı belirtileri gösteren kişilerle aranıza en az 3-4 adım mesafe koyun



Yurt dışı seyahatlerinizi iptal edin ya da erteleyin



Bulduğunuz ortamları sık sık havalandırın



Kapı kolları, armatürler, lavabolar gibi sık kullandığınız yüzeyleri su ve deterjanla her gün temizleyin



Kıyafetlerinizi 60-90°C'de normal deterjanla yıkayın



Tokalaşma, sarımsa gibi yakın temaslardan kaçının



Ateş, öksürük, nefes darlığı gibi şikayetleriniz varsa, maske takarak bir sağlık kuruluşuna başvurun



Soğuk algınlığı belirtileriniz varsa yaşlılar ve kronik hastalarla temas etmeyin, maske takmadan dışarı çıkmayın



Ellerinizi gözlerinize, ağızınıza ve burnunuza dokunmayın



Hiçbir kişisel eşyasını (havlu gibi gündelik eşyaları) ortak kullanmayın.



Yurt dışından dönüşte ilk 14 günü evinizde geçirin



Bol sıvı tüketin, dengeli beslenin, uyku düzeninize dikkat edin

# Belediyenin Kıyı Temizliğine Ünlü İsimlerden Destek

**Bodrum Belediyesi'nin "Bodrum'da Doğa Kazanacak" sloganıyla başlattığı uzun soluklu çevre temizliği kampanyası, ünlü isimlerin de desteğiyle devam ediyor. Ekiplerin, "MisGibi1Bodrum" grubuyla Gümbet Koyu'nda gerçekleştirdiği etkinliğe Bodrum'da yaşayan sanatçılar Sertab Erener ve Yonca Evcimik de katıldı.**

Haber: Sevgi Kokun Çayırılı

Turizm sezonun sona erdiği Bodrum'un eşsiz güzellikteki kıyı ve koylarında Belediye ve sivil toplum kuruluşlarının işbirliğiyle temizlik çalışmaları devam ediyor. Bodrum Belediyesi'nin öncülüğünde, "Mis Gibi 1

Bodrum" çevre gönüllülerinin desteği ile önceki gün Gümbet Koyu'nda gerçekleştirilen temizlik etkinliğine Sertab Erener ile Yonca Evcimik de katıldı.

Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Yılmaz, Mis Gibi 1 Bodrum Grubu üyeleri, Belediye Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ile Temizlik İşleri ekiplerinin hazır bulunduğu etkinlikte, kıydan torbalar dolusu çöp toplandı.

Çevre bilincinin oluşması ve doğaya bırakılan çöpler konusunda farkındalık yaratılması amacıyla gerçekleştirilen etkinlik öncesinde bir açıklama yapan Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Yılmaz, Bodrum Belediyesi'nin Türkiye'deki bin 392 belediye

çinde en çok çöp çıkaran 52'nci belediye olduğunu belirterek şöyle devam etti:

"Tüm Yarımada genelinde, günlük üretilen çöp miktarı yaklaşık 410 ton. Bu çöpün toplanması için 350 personelimiz 24 saat esasına göre görev yapıyor. Geçtiğimiz yılın aynı dönemlerinde bu miktar 320 ton civarındaydı. BU konuda duyarlılığı ortaya koymak ve insanlarda farkındalık geliştirmek adına böyle bir temizlik hareketi düzenledik. Bodrum, Türkiye'nin en güzel kentlerinden biri. Nerede olursak olalım, çöpümüzü doğaya bırakmayalım. Bu konuda bize destek veren Mis Gibi 1 Bodrum ekibi ve değerli sanatçı dostlarımıza teşekkür ediyorum."

Mis Gibi 1 Bodrum



Grubu organizatörlerinden Safiye Özuygun ise "Bu yaptığımız iş tabii ki çorbada bizim de tuzumuz bulunsun diye, ama vatandaşlar olarak bize çok büyük görev düşüyor. Belediyemizi desteklemek için herkesin yapacağı bir şey var, herkes her gün bir torba çöp toplasa Bodrum tertemiz olur" dedi.

Sezon içinde Bodrum'un en çok misafir ağırladığı koylardan biri olan Gümbet'te ellerinde çöp torbaları ile temizlik yapan gönüllüler, sigara izmaritinden, pet şişelere, plastik atıklardan alkol şişelerine kadar pek çok çeşitte atık topladı.

## "BİZ TOPLARIZ AMA YARIN YİNE AYNI OLACAK"

İnsanların küçük yaştan çevre bilinci ve doğa sevgisiyle yetiştirilmesi gerektiğini savunan Sertap Erener yaptığı açıklamada, "Biz toplarız ama yarın burası yine aynı böyle olacak. Bu da devlet yaptırımlarıyla olacak. Tek başımıza sivil toplum buraları temizler ama insanların bilinçlenmesi için ta küçücükken aileden, ilkokuldan başlayan doğayı nasıl korumalıyız, dünya nasıl kirleniyor, onlara nasıl bir dünya bırakmalıyız tadından dersler gerekiyor. Ama bu bir tek Türkiye içinde değil dünya için geçerli" diye konuştu.



Nüfus kaydını Bodrum'a aldırarak ve tam bir Bodrumlu olan sanatçı Yonca Evcimik de çöp atıkların bilinçli ve eğitilmiş insanlar olarak savunan "Biz bireysel olarak insanları uyarıyoruz ancak genel anlamda bir eğitim sorunu var. Oysa başka Bodrum yok" ifadelerini kullandı.

Gümbet Koyu boyunca yaklaşık iki saat süren etkinlikte toplanan onlarca poşet atık, Bodrum Belediyesi'ne ait araçlarla bölgeden alınarak geri dönüşüm merkezine götürüldü.



## Turgut Taş

Yöresel Türk  
Halk Müziği Sanatçısı

## Şiirlerle Yarenlik

Sevgili şiir dostlarım;  
Bu gün sizlerle geçmişte yazdığım "Seni Düşündüm" adlı bir şiirimi paylaşacağım.

### SENİ DÜŞÜNDÜM

Sabah olupta yataktan kalkınca seni düşündüm  
Yüzümü yıkamak için musluğu açtım seni düşündüm  
Traş olmak için aynaya baktım seni gördüm  
Seni düşünmediğim zaman olmuyorki zaten

Gömleğimin düğmesinde ceketimin kolunda  
Çorobımın lastiğinde ayak kabımın bağında  
Penceremin açma kolunda, kapımın topacında  
Her yerden hayalin gitmiyorki zaten

İşe gitmek için yola seninle beraber çıkıyorum  
Hep yanımda yürüyorsun benimlesin sanıyorum  
Otobüste yan koltuktasın çok iyi biliyorum  
Senden ayrı hiç bir anım olmuyor ki zaten

İş yerine gelince odamın

çinde hep sen  
Koltuga oturunca masamın gözünde yine sen  
Sonra bakıyorum daktilonun tuşlarında sen  
Sensiz yazmaya gücüm yetmiyor ki zaten

Bir ara şef dedi ki bir liste yap, bir liste yaptım kafamdan  
Senin isminde geçen harfleri en başa yazdım  
Ve listenin sonuna senin hayalini çizdim  
Seni düşünmeden kalemim çizmiyor ki zaten

Akşam olupta eve dönünce başlıyor bir azap  
Çünkü senin yokluğun bana veriyor gazap  
Gece olupta yatağa yatınca dalıyorum hayale  
Bu ara biraz moral veriyorum kendime  
Çünkü rüyamda sabaha kadar seni göreceğim

İşte benim her günümden bir günüm  
Sensiz, sensiz bir gün geçmiyor ki zaten .....

Turgut taş

# Yatağan İnönü Bulvarındaki Üyelerin Talepleri Aktarıldı

**MUTSO'nun Yatağan'daki üyeleri için yaptığı çağrı sonucu Karayolları Bölge Müdürü İnönü Bulvarı üzerinde incelemelerde bulundu; üyelerin talepleri aktarıldı.**

Haber: Oğulcan Kaynak

Yatağan İnönü Bulvarında yapılan yol çalışması kapsamında, İnönü Bulvarında faaliyet gösteren Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) üyelerinden talep ve şikâyetler gelmekteydi. Bu kapsamda çalışma yürüten MUTSO Heyeti, Karayollarının sorumluluğunda olan İnönü Bulvarı için Muğla Milletvekili Sayın Yelda Erol Gökcan'ın aracılığıyla Karayolları Bölge Müdürü Murat Gönenli'ye yeni görevinde başarılar dileyen MUTSO Meclis Başkanı H. Koray Özcan, davetlerine son derece hızlı bir şekilde dönüş yapmalarından dolayı teşekkürlerini iletti. Kendilerini Yatağan'da görmekten duyduğu memnuniyeti dile getiren Özcan, tüm Yatağan halkının çok önemsendiği ve uzun zamandır heyecanla beklediği İnönü Bulvarı yenilenme projesinin başlamasından mutluluk duyduklarını belirtti.

Meclis Başkanı H. Koray Özcan ayrıca bu bölgede bulvar üzerinde faaliyet gösteren esnafımızın ve oda üyelerimizin; Projenin başlamasından önce yeterli tanıtım ve bilgilendirme yapılmadığı, görüşlerinin alınmadığı konusunda serzenişleri olduğunu dile getirmesinin ardından yeni projedeki detaylara ilişkin endişelerinin olduğunu ifade etti. Bu endişelerin yerinde görülmesi için Bulvar boyunca incelemeler yapıldı, üyelerden gelen sorunlar ve talepler yerinde aktarıldı.

Talep edilen konular şunlardı;

1)Yeni yapılacak İnönü Bulvarı projesi ile ticarete katkı sağlayacağı düşüncesi, bağlayıcı yolların

ve Sanatkârlar Odası Başkan Yardımcısı Erdinç Delibaş İle AK Parti ilçe başkanı Ali Tekin, Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı Mehmet Kemiksiz, belediye meclis üyeleri ve vatandaşlar hazır bulundu.

Göreve yeni başlayan Karayolları Bölge Müdürü Murat Gönenli 'ye yeni görevinde başarılar dileyen MUTSO Meclis Başkanı H. Koray Özcan, davetlerine son derece hızlı bir şekilde dönüş yapmalarından dolayı teşekkürlerini iletti. Kendilerini Yatağan'da görmekten duyduğu memnuniyeti dile getiren Özcan, tüm Yatağan halkının çok önemsendiği ve uzun zamandır heyecanla beklediği İnönü Bulvarı yenilenme projesinin başlamasından mutluluk duyduklarını belirtti.

Meclis Başkanı H. Koray Özcan ayrıca bu bölgede bulvar üzerinde faaliyet gösteren esnafımızın ve oda üyelerimizin; Projenin başlamasından önce yeterli tanıtım ve bilgilendirme yapılmadığı, görüşlerinin alınmadığı konusunda serzenişleri olduğunu dile getirmesinin ardından yeni projedeki detaylara ilişkin endişelerinin olduğunu ifade etti. Bu endişelerin yerinde görülmesi için Bulvar boyunca incelemeler yapıldı, üyelerden gelen sorunlar ve talepler yerinde aktarıldı.

Talep edilen konular şunlardı;

1)Yeni yapılacak İnönü Bulvarı projesi ile ticarete katkı sağlayacağı düşüncesi, bağlayıcı yolların

Kısmen kaldırılışı İle ticareti olumsuz etkileyeceği endişesine dönüşmüştür. Proje ile bazı binaların otoparklarına ve bazı işyerlerinin önüne ulaşım zorlaşmış, mal indirip bindirmede zorlukların yaşanacağı ifade edilmektedir. Yatağan'ın girişinde yapılan yan yol uygulamasının Bulvar boyunca devam etmesi bu tip sorunları ortadan kaldıracaktır fikri hâkimdir.

2) Değiştirilen kavşakların, eski halindeki mevcut yerlerini koruması talebi ağırlıktadır.

3)Özellikle Yatağan'ın Muğla yönündeki çıkışı tarafında kalan iş yerlerinin yolun bazı noktalarında 1.50 m altta kalma olasılığı sıkıntı yaratmaktadır. Kot farkının önüne geçilmesi gerekmektedir.

4) Yaya geçitlerinin olmaması ciddi güvenlik kaybına yol açacaktır.

Talepleri dinleyen karaboyaları bölge müdürü Murat Gönenli ise; " Bulvarın eğitiminden kaynaklı olarak yan yol uygulamasının bulvarın tamamında mümkün olamayacağını belirterek, Yeni oluşturulan kavşak ve duraklar ise yatağan belediyesinin talebi ile projelendirilmiştir ifadesinde bulundu. Bulvarın Yatağanın Muğla istikametine doğru çıkış yönündeki kot farkının ise tekrar gözden geçirilerek düzeltme yapılabilme durumunu inceleyeceklerini ifade eden Gönenli, Yaya geçişi ve güvenliğinin de kendileri için son derece önemli olduğunu ve bu konuda gereken tedbir ve çalışmaları yaptıklarını çalışmaların tamamlandıkça bulvarın çok güzel olacağı ifadelerine yer verdi.

İncelemeler, bulvar üzerinde bulunan işyerlerini ziyaretin ardından tamamlandı.



**GÖLGE ADAM**

*Hüseyin*

*Kocabıyık*



**SEN NEYMİŞSİN BE CHP İLÇE BAŞKANI MEHMET DEMİR BEY**

Sevgili okurlarım

Fethiye'nin genç ve dinamik CHP ilçe başkanı olan Mehmet Demir yapmış ve yaptırmış olduğu çok sayıda başarılı işlerle Türkiye genelinde bulunan 975 ilçe arasında ilk sıralarda yer almış sayın Demirin adı çoğu ulusal tv ve gazetelerde yer almaya başlamış.Emekli bir işadama olan Fethiye ilçe başkanı Mehmet Demir bu kadar yoğun işleri beraberinde Fethiye'nin Chp li belediye başkanı Alim Karaca Chp ilçe yöneticileri, işadamları, muhtarlar ve çok sayıda partili partisiz vatandaşlar tarafından yoğun çalışma içerisine girmişler.Bu güzel çalışmalar sonrası ,yani Fethiye ilçesinin değişmesi Fethiye adına güzel haberler getirmiş. Vatandaşlarda bir parti başkanının gece gündüz demeden çalışma içerisinde olmasından dolayı ilçe belediye başkanı Alim Karaca'yı kutladıklarını belirttiler.

Adı Mehmet Demir CHP Fethiye ilçe başkanı o 6 ay önce seçilerek göreve getirildi. Bizde kendisin iyeni tanıdık. Başta Muğla ve civar ilçeler olmak üzere o taraflı taraflı herkesin sevgilisi oldu. Bu kadar kısa sürede nasılmı başardı dersiniz? Durun ben halkın duyduklarımla sizi bu konuda biraz bilgilendireyim. İlk icraatı Güçlü bir yönetim kurulu oluşturdu. Bir çoğu Fethiye'nin zenginlerinden bir çoğu da kurt siyasetçilerinden. Ardından bu ekip ile bir saha çalışması başlattı. Nerede eksik var halkın neye ihtiyacı var. Yaptığı bu çalışmayla birlikte işe koyuldu.

Ramazan ayında halka halkın ve yönetim kurulu üyelerinin destekleri ile erzak ve aş dağıttı. Ramazan ayı bitince de dağıtmaya devam etti. Fakir Fukara garip misafir demeden tüm imkanlarını seferber etti.Pandemi döneminde çalmadık kapı koymadı. Kimin neye ihtiyacı var eliyle ekibiyle yardımlarını sürdürdü.

Ardından Fethiye de yaklaşık 30 adet camiye iç ve dış boyatıp bakımlarını yaptırdı. O da yetmedi, ardından evde eğitim kapsamında evlerinde bilgisayarı olmayan yüzlerce imkansız çocuğa Aypet dağıttı. Ve kitap dağıtımını hala devam etmekte.Şimdilerde kış aylarının başlamasını a sayılı günler kala ilçede odunu kömürü olmayan fakir ailelere odun dağıtacak. Yine bununla birlikte sipariş ettiği binlerce " Nutuk" kitabını halka dağıtacak. Hizmette sınır tanımayan Sn. Mehmet Demir bütün bunları yaparken başta İktidar partisi olmak üzere tüm ilçe başkanları tüm siyasetçiler onu izlemekten iş yapamaz oldular. Belediyeler bile bu kadar hizmet götüremezken gece gündüz demeden halkına koşan Demir evine eşine ve çocukların ağabeyle vakit ayıramaz hale geldi. Türkiye böyle bir siyasetçi kazandı. Bizde bu vesile ile Fethiye ilçesi ve köylerine olağanüstü işler yaptırarak ilçe genelindeki vatandaşlar tarafından takdirle karşılanıyor. Bizde bu vesile ile genç ve dinamik ilçe başkanı olan Mehmet Demir beyi kutluyoruz.

# Avrupa Birliği Saburhane Projesi Tamamlandı...

**Avrupa Birliği Sivil Toplum Örgütü-Akademi İşbirliği kapsamında desteklenen Muğla Sinema ve Fotoğraf Sanatı Derneği (MUSFOD) ile Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Kentsel Tasarım Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Feray Koca'nın birlikte yürüttükleri "Saburhane'de Hatırlama Diyalogu ve Hafıza Mekanları Atölye Serisi" projesi tamamlandı.**

Haber: Oğulcan Kaynak

Yüz yıllık tarihsel süreçte Saburhane yerleşiminin mekânsal ve kültürel değişimini ortaya çıkarma ve kültürel mirasını ortaya koyma doğrultusunda bir araya gelen proje ekibi, proje hazırlığı dahil çalışmalarına 2019 yılında başladılar. 31 Ekim 2020 Cumartesi günü Saat 14.00'de Konakaltı İskender Alper Kültür Merke-

zi'nde üç gün boyunca açık kalacak olan 'Hafıza Mekânları Fotoğraf Sergisi' boyunca sergi fotoğraflarından oluşan katalog da ziyaretçilere hediye edilecek.

Proje ekibinden Doç. Dr. Feray Koca ve MUSFOD Başkanı Ali Murat Günay şunları dile getirdi:

"Aslında projemiz üç atölye ve bir sergiden oluşmaktaydı. Belleklerdeki Saburhane'yi bir paylaşma ve diyalog kurma sü-

reci üzerinden ortaya koymayı hedeflemekteydik. İlk atölye çalışması olan Hatırlama Diyalogu atölyesine kadar hane hane dolaşarak Mübadele öncesinden günümüze kadar Saburhane yerleşiminin geçmişine yönelik kişisel albümlerden fotoğraf taraması gerçekleştirecektik. Projenin saha çalışması kısmını oluşturan bu süreç maalesef bir anda dünyayı saran pandeminin Mart 2020 tarihinde ülkemizde de ortaya çıkması ile sekteye uğradı ve 81 ilde geçerli valilik kararı ile yaklaşık 5 aylık bir süre boyunca projeyi askıya alarak geçirmek zorunda kaldık. Sonrasında projemize şartlara uygun yeni bir yön verdik. Atölyelerimizi tekli röportajlara dönüştürerek hane hane görüşmeler yapmayı sürdürdük. Saburhane halkının evlerini bize açması, sandıklarından

çıkardıkları eski fotoğraf albümlerini bizlerle paylaşması, anılarını, geçmişte gözlemledikleri ve duydukları hikayeleri bize anlatmaları projemiz için çok kıymetli. Biz, onlarla bir diyalog oluşturduğumuzu düşünüyoruz. Zaten, Saburhane Mahallesi'nin tarihine, bazı mekanların kullanımına, yaşadığı dönüşüme ilişkin yazılı kaynaklardan ve bilimsel araştırmalardan bilgilerimiz mevcuttu. Biz çalışmalarımızla yerleşik halkın belleğinde var olan Saburhane Mahallesi algısını ortaya koymaya çalıştık. Çalışmamız sonucunda Saburhane yerleşimine ait eski ve yeni fotoğraflardan oluşan bir fotoğraf sergisi hazırladık, eski fotoğraflar ile toplumsal belleği canlandırma- yı, yeni fotoğraflar ile toplumsal bellekteki değişimi ve yeni yorumlamaları açığa çıkarmayı hedefledik.



Projenin kalıcı olması açısından bu fotoğraflardan oluşan bir de katalog hazırladık. Ayrıca, Saburhane yerleşimi ile ilgili bize değerli görüşler aktaran kişiler ve Saburhane halkından kişilerle yaptığımız röportajlarımızı da tek tek sunacağız. Projemiz kapsamında edindiğimiz bilgi, belge ve görsel materyalin, Saburhane yerleşiminin kültür ve tarihine ilişkin önemli bir arşiv oluşturduğunu düşünüyoruz.

Bu proje kapsamında başlattığımız Saburhane araştır-

malarımızı bundan sonra da devam ettirmeyi düşünüyoruz. Bu amaçla facebook'da "Saburhane-AB Projesi" adında bir grup kurduk: <https://www.facebook.com/groups/saburhane.ab.projesi>

Araştırma sonuçlarımızı sosyal medyada paylaşacağımız gibi Saburhane yerleşimi araştırmasına önem ve destek vermek isteyen, konuyla ilgili fotoğraf, belge vb. paylaşmak isteyen herkesin de katkısını ve paylaşımlarını bekliyoruz."



## MILBASSAN®

### MILAS BASIM SANAYİ

## MATBAA - REKLAM - PROMOSYON TABELA - TOTEM - KONTEYNER



**Hacılyas Mah. Kadiğa Cad. (THK Üstü) MILAS**  
**Tel: 513 25 25 - 35 35 • [www.milbassan.com](http://www.milbassan.com)**